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Treść

Historia ECDF Dotacje rozpoczęła się w 2003 roku. Pomysłodawcami i założycielami spółki byli Karolina i Mariusz
Kłobuccy. Od samego początku celem firmy było wspieranie polskich przedsiębiorców w procesie ubiegania się o fundusze
na rozwój. Naszą działalność zaczęliśmy jeszcze od funduszy przedakcesyjnych. Stworzyliśmy ofertę opartą na strategii
błękitnego oceanu, zmieniając kompletnie zasady gry na tworzącym się dopiero rynku usług doradczych w obszarze dotacji
unijnych. W 2004 roku do naszego zespołu dołączył Bartłomiej Łukaszewicz, który w ciągu kolejnych lat sukcesywnie
pomagał rozwijać obszar dotacyjny firmy, a od 2010 r., już jako udziałowiec, angażuje się aktywnie w wizję jej rozwoju.

Przeszliśmy z przedsiębiorcami przez wszystkie unijne perspektywy: 2004-2006, 2007-2013 oraz 2014-2020. Krok po kroku
poznawaliśmy i obsługiwaliśmy nowe programy. Stale rozwijaliśmy naszą wiedzę merytoryczną i procedury współpracy tak,
aby móc jak najpełniej spełniać potrzeby naszych Klientów. W ciągu kilkunastu lat stworzyliśmy profesjonalną organizację
zrzeszającą zespół ekspertów wspierających polskich przedsiębiorców w obszarze pozyskiwania i rozliczania dotacji. W
historii naszej działalności wygrywaliśmy sukcesywnie rankingi najskuteczniejszych firm doradczych. Przeszliśmy długą
drogę od niewielkiej kilkuosobowej firmy do ponad 50-osobowego zespołu specjalistów. Dziś już z całą pewnością możemy
stwierdzić, że ZNAMY SIĘ na funduszach unijnych bardziej, niż ktokolwiek inny w Polsce.

Dzisiaj jesteśmy zespołem ponad 50 specjalistów i ekspertów, którzy z pasją zajmują się pozyskiwaniem i rozliczaniem
dotacji na terenie całej Polski. Naszymi Klientami są przedsiębiorcy należący do sektora MŚP oraz duże firmy. Pracujemy w
nowoczesnym biurowcu przy ul. Kobylińskiej 3 w Poznaniu.

Pomagamy przedsiębiorcom z różnych branż w pozyskiwaniu dotacji na rozwój ich działalności od ponad 19 lat. Zdobyte
podczas tylu lat doświadczenie sprawia, że jesteśmy dojrzałą organizacją z unikatowymi kompetencjami. Dzięki wieloletniej
obecności na rynku jesteśmy zorientowani w bieżących trendach i dynamice zmian w naszej branży. Codziennie
angażujemy się w sprawy Klientów, służąc im profesjonalnym doradztwem i zaspokajając kompleksowo ich potrzeby.

Posiadamy kompetencje w pozyskiwaniu i rozliczaniu projektów inwestycyjnych, badawczo-rozwojowych, ekologicznych,
promujących produkty na rynkach zagranicznych oraz z zakresu cyfryzacji i robotyzacji. Przygotowujemy i rozliczamy
wnioski z konkursów organizowanych w ramach programów regionalnych, krajowych i ponadkrajowych.



Opis

ECDF Dotacje jest jedną z najdłużej działających firm z branży dotacji w Polsce. Wystartowaliśmy dokładnie w 2003 roku, a
od tego czasu sukcesywnie poznawaliśmy wszystkie unijne perspektywy. Działamy nieprzerwanie od ponad 20 lat, stale
doskonalimy się i naszym marzeniem jest, aby rozwijać się dalej. Przeszliśmy długą drogę od niewielkiej kilkuosobowej
firmy do ponad 50-osobowego zespołu ekspertów, który na co dzień doradza Klientom jak skutecznie pozyskać i rozliczyć
dotacje.


